香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MODERN MEDIA HOLDINGS LIMITED

現 代 傳 播 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：72）

更改香港股份過戶登記分處

現代傳播控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由二零一八年十一月

一日起，本公司的香港股份過戶登記分處將改為：

Link Market Services (Hong Kong) Pty Limited

香港

皇后大道中28號

中匯大廈16樓1601室

電話： (852) 3707 2600

傳真： (852) 3707 2699

由二零一八年十一月一日起，本公司的香港股份過戶及登記手續將由Link Market

Services (Hong Kong) Pty Limited辦理。而於二零一八年十月三十一日尚未領取的

股票，可由二零一八年十一月一日起於本公司的新香港股份過戶登記分處領取。

承董事會命

現代傳播控股有限公司

主席

邵忠

香港，二零一八年七月二十七日

於本公告日期，董事會包括以下成員： (a)執行董事邵忠先生、莫峻皓先生、楊瑩

女士、李劍先生及DEROCHE Alain先生； (b)獨立非執行董事江南春先生、王石先

生、歐陽廣華先生及高皓博士。